仪征市商品房预售款监管项目用款清册

     开发企业：                                          
项目名称：                                          
申请时间：                                           
办理商品房预售资金监管业务应提交的相关材料：

1、发改委批文

2、国有土地使用权证
3、建设工程规划许可证
4、建设工程施工许可证

5、工程中标通知书
6、建设工程施工合同

7、工程项目投标报价汇总表（含土建、安装报价）

8、配套工程费用汇总表

9、预测面积报告书

10、开发处出具的工程形象进度审定表

11、用款清册（公司填写）

（以上1-6项材料需在复印件上加盖公司章，并带原件核对。）
仪 征 市  商 品 房 预 售 款 监 管 项 目 用 款 清 册

	开发企业

（盖章）
	
	项目名称
	
	联系人及
联系电话
	
	监管工程建筑总面积
	        万㎡

	工程建设总资金（万元）
	          万元
	配套工程建设总资金（万元）
	     万元
	监管工程总幢数及工程幢号
	

	工程 幢号
	工程中标价（万元）
	总面积(㎡)
	监   管   项   目   用   款   清   册（按楼层）

	
	
	地上

地下
	

	
	
	
	楼 层
	地下
	1层
	2层
	3层
	4层
	5层
	6层
	7层
	8层
	9层
	10层
	11层
	装饰安装
	合  计    （万元）

	
	
	
	用款额度（万元）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	楼  层
	地下
	1层
	2层
	3层
	4层
	5层
	6层
	7层
	8层
	9层
	10层
	11层
	装饰安装
	合  计    （万元）

	
	
	
	用款额度（万元）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	楼  层
	地下
	1层
	2层
	3层
	4层
	5层
	6层
	7层
	8层
	9层
	10层
	11层
	装饰安装
	合  计    （万元）

	
	
	
	用款额度（万元）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	楼  层
	地下
	1层
	2层
	3层
	4层
	5层
	6层
	7层
	8层
	9层
	10层
	11层
	装饰安装
	合  计    （万元）

	
	
	
	用款额度（万元）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


企业负责人：               填表人：                总      页第      页            日期：     年     月     日 
